de informação ao cidadão (LAI), Ouvidoria (Lei Municipal), Carta de Serviço, Plataforma 
de Hospedagem em nuvem, para atender as necessidades do Instituto de Previdência 
dos Servidores de Saloá/PE, pelo período de 12 (doze) meses, valor mensal previsto de 
R$ 1.000,00 (mil reais), totalizando R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Saloá/PE, em 23 de outubro de 2025. 

Maria do Socorro Xavier Pereira  
Secretário de Administração